concesso,ipse eum clero suo dislraxit vel potius
" dissipavit enormiter, illi villieomerito comparandus

qui cum dissipassel tlomini sui bona, el non possel
de ipsis reddere rationem, a sua exslilit villicaiione

remolns. Enormiter quoque loiam seandalizavit

provinciam, et exemplum perniciosum Iransinisil

ad posleros, ac simul in unum el ipse perdidit et ab

aliis perdi fecit operam et impensam. Cum igitur
relatione multorum ad aurcs noslras liaec iniquitas
pervenisset, volentes scire ulrum episcopus cum

clero suo clamorem qui ad nos veneral opere com-

plevisset, vobis, fratres archiepiscope el episcope

Yporiensis, et venerabili fralri nostro Papiensi epi-
scopo dedimus in mandatis ul super iis inquirereiis
pleiiius veritatem, el eam nobis reseribere fidefiter

„ curaretis. Vobis igittir cum eodem ej.iseopoaptid
Plaeentiam conslitutis, per juramenlum episcopi et
multorum aliorum ceiiissime cognovistisquod inter
clerum el laicos nullumprorsus coliudiuminferces-

sil, licel episcopus cum suis fauloribus prcediel»,
sicul prscmisimus,reslitueril vel donaverituniversa.

Quamvis ergo secundum juris rigorem potuissemus

prsefatum episcopum ab omni officio ecclesiastico

in perpetuum degradare, ul quibuscunque culpa
fuil in scandalum, poena fieret in exemplum, me-

mores tamen verbi quod in litleris nostris civibus

expressimus Piacentinis, mouendo et obsecrando,
ut quodpetebatur ab eis , nobis gratuita.liberalitate
donarent, sub spe non solum mercedis Eelernseipsis
a-Dominoconferendse, vernm eliain prasmii tempo-

D ralis a sede apostolica concedendi, de quo, sicut

aceepimus, ipsi spem et fiduciamnon modicamcon-

ceperunt, rigorein, Ita duximus temperandum, ut

ejriscopus et alii ecclesiarum prselalihirjus iniqui-
tatis auctores suspensi sint ab omni officio prsela-,
lurae,et tam ipsius episc-opiq_uamaliorum beneficia

clericorum, qui pecuniam vef pignora reddiderunl,
in _luaspartes dividanturaequales; quarum una sibi

pco sustentaiione retenta, illis altera tribuatur a

quihus exsilii lempore subsidia receperunl; ut cuift

perseculoribus suis Iiberales exsliterint, benefacio-
ribus suis sinl niunificivel inviti. Fredenlium vero
Sancti Anlonini .canonicum et prsefali episcopi ca-

pellanum, quem super iis apud ipsum episcopum
didicimus iiiuliiplt.iier excessisse,'ab officio ecele-
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siastico prascepimustnaneresuspensum. Proefatos
autem cives, quos .conslalnon solum per jtiranien-
tum quod unus prseslilil in animas aliorum, verum
eliam per juramenla_tam episcopi quam aliorum
clericorum qui super hoc deposuere jiirati, nullum
adhibuissedolum vel fraudem, imo nec promissio-
nesi iiec spem sibi daiam fuisse de reslitutipne pe-
Cifniaevelpignorum facienda, super ablalorum re-